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Protokoll fra møte i Forskingsutvalget, 26. oktober 2021  
kl. 13.15-15.00 via Zoom 

  
Til stede: Kyrre Kverndokk (leder), Daniela Hofmann, Hans-Jakob Ågotnes, Joanna Spyra, Eivind 
Heldaas Seland, Gunnar Winsnes Knutsen (falt ut under sak 3), Sarah Sharif Hordvik (referent)  
Meldt avbud: Christian Lomsdalen 
 
Saksliste: 
 
1/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Godkjent uten merknader 
 

2/21 Orienteringssaker 
a) Rutiner for midtveisevaluering 

Fra høstsemesteret 2021 vil en AHKR- eller UiB-intern fagperson inviteres inn som leser. Det 
blir også lagt opp til at stipendiaten får et møte med forskningskoordinator rett etter 
midtveisevalueringen. Hensikten med endringene er å sikre at stipendiaten får en kvalifisert 
faglig tilbakemelding og at stipendiaten får anledning til å diskutere og bearbeide 
evalueringsmøtet i etterkant.  

b) Krav for opptak ved ph.d.-programmet 
Det er nylig nedsatt en arbeidsgruppe for gjennomgang av opptakskravene til fakultetets 
ph.d.-program. 

c) Kandidater til fakultetets pris til unge forskere i humanistiske fag og fakultetets formidlingspris 
Frist for å melde inn er 15. november 2021, og aldersgrensen til nominering av unge forskere 
er utvidet til 40 år. 

d) FRAM-rapporten 
Fakultetet vil se nærmere på hvordan man kan styrke muligheten for sammenhengende 
forskningstid, samt styrke faglig fellesskap. 
 

3/21 Forskerutdanningen: Kurs i overførbare ferdigheter 
FU kom med flere innspill til mulige kurs i overførbare ferdigheter:  

• Kurs i formidling – forskjellige publikum og sjangere 
• Digital humaniora – websider, lage kart, databaser etc.  
• Forvalte og lage budsjetter  
• Søknadsskrivingskurs – f.eks. søke midler 

 
StipHF skal også diskutere kurs i overførbare ferdigheter og vil melde tilbake til FU med innspill fra 
stipendiatene. 
 
4/21 Åpne ph.d.-utlysninger 2022, utforming av utlysning 
Tre åpne stipendiatstillinger til 2022. Det var enighet om å opprettholde dagens praksis hvor søkere 
kontakter potensiell veileder før de søker stillingen.  
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5/21 Hvordan fungerer forskergruppene og de faglige møteplassene? 
Forskergruppene fungerer i varierende grad. Tidsklemmen fører til lite oppmøte når forskergruppen 
ikke kan knyttes tett og direkte til egen forskning. Dette gjelder spesielt for stipendiater. Det stilles 
spørsmål ved om forskergrupper bør få en annen rolle, slik at de ikke kan nedprioriteres og anses 
som noe som kan velges vekk. Diskusjon av forskergruppers funksjon står på agendaen på 
instituttseminaret i november.  
 
6/21 FUs arbeidsform og møtefrekvens 
Innspill om at saker kan tas skriftlig på sirkulasjon i den grad det er mulig. Det stilles spørsmål ved 
FUs manglende mandat og myndighet. Forskningskoordinators (FK) intensjon er å lytte til FUs innspill 
selv om utvalget ikke har myndighet til å ta avgjørelser. FK vil ta med innspill fra utvalget videre til 
instituttleder via andre forum. 

Enighet om 2-3 møter i semesteret og at møter kan avlyses dersom det ikke er saker. Pga. 
reisevirksomhet blant utvalgets medlemmer vil de fleste møter gå via Zoom. 
 
7/21 Eventuelt  
Det etterlyses informasjon om hvordan man går frem for å starte en forskergruppe. På nåværende 
tidspunkt finnes det ingen formelle rammer rundt dette. Forskningskoordinator vil melde dette inn til 
instituttleder.  
 
 
 


